اور رات کے ایک حصہ میں بھی اس (قرآن) کے ساتھ تہجد پڑھا کر۔ یہ تیرے لئے نفل کے طور پر ہوگا۔

(بنی اسرائیل: 80)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 3 جولائی 2012ء 12 شعبان 1433 ہجری 3 دہا 1391 شمس جلد 62-97 نمبر 154

جلسہ سالانہ کینیڈا 2012ء

حضور انور کا خطبہ جمعہ و خطابات

اور جلسہ کے دیگر پروگرام

جماعت امریکہ کے 64 ویں جلسہ سالانہ کا افتتاح، قیام نماز اور بندوں کے حقوق کی طرف توجہ کریں

جلسہ کی برکات حقیقی تقویٰ و طہارت اور عبادت سے حاصل ہوتی ہیں